
Управление образования администрации города Ульяновска 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

города Ульяновска «Средняя  школа № 61» 

(МБОУ «СШ № 61») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» августа 2022                                                                                         №  190 

 

г. Ульяновск 

 

Об утверждении списков обучающихся 

10-11 классов для выделения  

ежемесячной стипендии 

 

Во исполнение ст. 8 Закона Ульяновской области  от 13.08.2013 № 134 ЗО «Об 

образовании  в Ульяновской области», Порядка назначения ежемесячной денежной 

выплаты обучающимся 10 и 11 классов государственных общеобразовательных 

организаций Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных 

организаций, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области 

от 28.12.2013  №  647-П (с изменениями от 10.09.2014 № 420-П), решения 

педагогического совета школы от 29.08.2022 № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки обучающихся 11Л, 10Л классов для выделения 

ежемесячной стипендии в 1 полугодии 2022-2023 учебного года (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  И.Г. Иванова 

 

 


		2022-08-29T15:38:36+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа




